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9. Kantonale Herbstmeisterschaften Ti K1 - K4 14.09.2013 in Lohn-Ammannsegg

1 9.65 9.20 9.50TV Kaufleute Solothurn 9.50 GSelina Meyer 2003 37.85

2 9.55 9.10 9.50Wolfwil 9.30 SRamona Huwiler 2004 37.45

3 9.50 9.45 9.65GETU Derendingen 8.65 BMirjam von Rohr 2002 37.25

4 9.15 9.15 9.60TV Kaufleute Solothurn 9.25 *Gina Nigro 2002 37.15

5 9.10 9.10 9.40GETU Subingen 9.10 *Mara Ingold 2002 36.70

6 9.15 8.90 9.40GETU Lohn 9.20 *Elena Beer 2002 36.65

9.55 8.30 9.50TV Kaufleute Solothurn 9.30 *Nadine von Ballmoos 2002 36.65

7 9.45 8.75 9.25Biberist aktiv 9.05 *Viragh Kalotay 2001 36.50

8 9.35 9.20 8.90GETU Lohn 8.95 *Melina Linder 2005 36.40

9 9.25 8.80 9.50GETU Subingen 8.80 *Sarah Rudolf von Rohr 2000 36.35

9.25 8.95 9.15TV Kaufleute Solothurn 9.00 *Mara Affolter 2003 36.35

10 8.65 9.30 9.30Biberist aktiv 9.05 *Gillian Asprion 2001 36.30

9.35 8.80 9.30GETU Derendingen 8.85 *Giulia Bärtschi 2002 36.30

11 9.25 9.15 9.30Getu Dorneck-Thierstei 8.50 *Noémie Kaufmann 2002 36.20

12 9.10 9.20 8.85Wolfwil 9.00 *Leonie Affolter 2003 36.15

9.20 8.80 9.00Biberist aktiv 9.15 *Laura Glatzl 2001 36.15

13 9.45 9.10 8.80GETU Derendingen 8.75 *Nadja Schnyder 2001 36.10

8.75 8.75 9.55GETU Subingen 9.05 *Lea Zumstein 2000 36.10

14 9.15 8.80 9.00TV Kaufleute Solothurn 9.10 *Yasmin Furrer 2001 36.05

15 8.60 9.20 9.10GETU Subingen 9.05 *Jana Ingold 1999 35.95

16 9.15 9.00 8.65TV Zuchwil 9.10 *Nadine Racine 2001 35.90

9.10 8.90 9.40GETU Derendingen 8.50 *Melina Wyss 2001 35.90

17 8.60 8.60 9.50GETU Lohn 9.15 *Michelle Suter 2000 35.85

18 8.60 8.45 9.40TV Kaufleute Solothurn 9.20 *Jana Schelble 2002 35.65

9.00 8.90 8.90Wolfwil 8.85 *Mia Bürgi 2003 35.65

19 8.60 8.65 9.00TV Dulliken 9.35 *Mara Kaser 2002 35.60

20 8.75 8.35 9.50TV Kaufleute Solothurn 8.90 *Annina Bracher 2001 35.50

9.05 8.80 9.00TV Kaufleute Solothurn 8.65 *Sari Weiersmüller 2001 35.50

21 9.15 8.50 8.70Hägendorf 9.10 *Jasmin Fürst 2003 35.45

8.85 8.95 9.05TV Zuchwil 8.60 *Julia Kurth 2000 35.45

22 8.90 8.85 8.65Wolfwil 8.90Saja Widmer 2002 35.30

23 9.15 8.65 8.75JUTU Schnottwil 8.75Lesly Mühlheim 1999 35.30

24 8.85 8.50 8.95TV Kaufleute Solothurn 9.00Sina Schönholzer 1999 35.30

25 8.85 8.85 8.85TV Kaufleute Solothurn 8.70Michaela Moser 2002 35.25

26 8.95 8.35 8.90TV Kaufleute Solothurn 9.05Siri Witmer 2001 35.25

27 9.30 8.75 9.05Getu Dorneck-Thierstei 8.10Anna-Lea Gerster 2004 35.20

28 9.10 8.55 8.85TV Balsthal 8.65Lana Fluri 2005 35.15

29 9.30 8.40 8.60Getu Dorneck-Thierstei 8.80Elin Borer 2002 35.10

30 8.95 8.75 8.60GETU Subingen 8.50Leonie Wälchli 2000 34.80

31 7.85 8.65 9.25Wolfwil 9.00Valeria Fürst 2003 34.75

32 8.70 8.65 8.55GETU Subingen 8.70Rana Gurizi 2000 34.60

33 8.15 8.65 8.75Matzendorf 9.00Jana Kamenzin 2002 34.55

34 8.40 8.65 8.85Hägendorf 8.55Andrea Zemp 2002 34.45

35 8.85 8.75 8.85GETU Subingen 7.95Jael Gasche 2002 34.40

36 8.80 8.55 8.75Getu Dorneck-Thierstei 8.20Daria Hänggi 2002 34.30

37 9.45 8.45 8.25GETU Subingen 8.15Ambra Gatto 2000 34.30

38 8.05 8.85 9.00TV Kaufleute Solothurn 8.25Anja Schönholzer 2001 34.15
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39 7.95 8.50 8.80Matzendorf 8.80Lisa Leist 2002 34.05

40 8.05 8.25 8.75JUTU Schnottwil 8.95Sarah Schluep 2000 34.00

41 8.50 8.60 8.00Matzendorf 8.75Ronja Schöni 2001 33.85

42 8.45 8.55 8.60Getu Dorneck-Thierstei 8.25Soraia Costa 2001 33.85

43 7.80 8.70 8.95Matzendorf 8.15Anja Alisa Mohler 2004 33.60

44 8.75 8.35 8.75GETU Subingen 7.75Lia Sifrig 2002 33.60

45 7.95 8.50 8.95JUTU Schnottwil 8.15Jana Leuenberger 1999 33.55

46 8.10 8.10 8.75TV Balsthal 8.45Tabea Bader 2005 33.40

47 8.60 8.65 8.20TV Balsthal 7.90Sarah Ackermann 2001 33.35

48 8.15 8.05 8.25TV Balsthal 8.60Anik Kissling 2003 33.05

49 7.40 8.60 8.30GETU Derendingen 8.30Jennifer Koller 2002 32.60

50 8.15 7.95 8.40TV Balsthal 7.60Fiorella Niederberger 2001 32.10

51 7.45 8.45 7.80Getu Dorneck-Thierstei 7.95Priscilla Vicente 2000 31.65

52 7.60 8.55 7.70TV Balsthal 7.60Vanessa Schumacher 2005 31.45

53 7.40 7.70 8.50TV Büsserach 7.80Tabea Jeker 2002 31.40

54 7.05 7.90 8.30TV Balsthal 7.80Soraya Neuenschwander 2002 31.05

55 6.90 8.30 7.80JUTU Schnottwil 7.95Marina Köhli 2000 30.95
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